２００８年２月２８日

各 位

会 社 名 日立ソフトウェアエンジニアリング株式会社

代表者名       執 行役社長 小 野   功

（コード番号 ９６９４ 東証第１部）

問合せ先  ＣＳＲ本部 広報ＩＲ部長 河 内 延 泰

電話番号 ０３-５７８０-６４４７

執行役の異動について

当社は、２００８年２月２８日開催の取締役会において、執行役の異動について、下記のとお

り決議しましたのでお知らせします。

記

１．新任執行役【２００８年４月１日付】（ ）は現職

執 行 役  植 村   明（当社理事 産業システム事業部長）

執 行 役  山 崎 英 二（当社理事 テレコムシステム事業部長）

執 行 役  栗 原 勘 仁（当社理事 公共社会システム事業部副事業部長）

２．退任執行役【２００８年３月３１日付】（ ）は現職

小 平 高 敏（執 行 役）

盛 永 啓 志（執 行 役）

杉 山 和 生（執 行 役）※

※ Hitachi Software Engineering Europe A.G.社長に就任予定

 1

 2

＜ご参考＞

１．２００８年４月１日付の当社執行役は次のとおりとなります。

代表執行役 執行役社長   小 野   功

執行役副社長       桑 原 弘 美

執行役専務        山 本 章 治

執行役専務        五十嵐 泰 彦

執行役専務        諸 島 伸 治

執行役常務        永 野 顕 隆

執行役常務        前 澤 裕 行

執行役常務        清 水   徹

執 行 役        小 川 常 昭

執 行 役        露 木 陽 介

執 行 役        佐 藤 純一郎

執 行 役        城   利 一

執 行 役        森   悦 郎

執 行 役        植 村   明 ＜新任＞

執 行 役        山 崎 英 二 ＜新任＞

執 行 役        栗 原 勘 仁 ＜新任＞

（注）取締役候補者につきましては４月下旬開催予定の指名委員会において決定致します。

 3

２．新任者の略歴

氏  名 植 村   明（うえむら あきら）

生年月日 1954 年  9 月 19 日

略  歴 1978 年  4 月  当社入社

1999 年  6 月  産業システム事業部産業・通信システム本部第 2システム部長

2003 年 10 月  産業システム事業部第 2産業システム本部長

2005 年 10 月  産業システム事業部副事業部長

2006 年  4 月  産業システム事業部長（現在に至る）

2007 年  4 月  理事（現在に至る）

氏  名 山 崎 英 二（やまざき ひでじ）

生年月日 1955 年 11 月  1 日

略  歴 1978 年  4 月  当社入社

1998 年  2 月  産業システム事業部応用システム本部第 1応用システム部長

2002 年  8 月  産業システム事業部次長

2004 年  7 月  産業システム事業部第 1産業システム本部長

2006 年  4 月  テレコムシステム事業部長（現在に至る）

2007 年  4 月  理事（現在に至る）

氏  名 栗 原 勘 仁（くりはら かんじ）

生年月日 1955 年  9 月 24 日

略  歴 1978 年  4 月  株式会社日立製作所入社

1996 年  8 月  同社 公共情報事業部自治体システム第 2部長

2003 年  4 月  同社 情報・通信グループ公共システム事業部全国公共システム

        本部長

2006 年  7 月  当社 公共社会システム事業部副事業部長（現在に至る）

2007 年  4 月  当社 理事（現在に至る）

以 上